

招标投标活动评标报告审查表

项目名称（项目代码）	洛阳市孟津区移民服务中心 洛阳市孟津区移民振兴产业园项目（项目代码：2508-410308-04-05-493035） 洛阳市孟津区移民振兴产业园项目（一标段）	代理机构	东虹建设工程招标代理有限公司
招标人	洛阳市孟津区移民服务中心	评标结束时间	2025年12月24日22时00分
		评标报告审查时间	2025年12月25日10时00分
投标人数量	19家	否决投标情形	洛阳广晨建筑工程有限公司、硕磊建设集团有限公司的投标文件存在投标人技术标“不可行”，依据（招标文件否决投标条件的具体条款或相关法律法规具体条款）的规定，被否决投标；
否决投标的理由是否合理	合理		
电子评标系统雷同性分析结果是否存在异常	否	评标委员会是否对雷同性分析异常情形作出认定	不存在雷同性分析异常情形
评标委员会成员是否按照招标文件评分规则进行评审	是	是否存在对客观评审因素评分不一致，评分畸高、畸低现象	否
商务标评审是否合理	是	是否存在低于成本或者影响履约的异常低价投标和严重不平衡报价情	否
技术标评审是否合理	是	综合标评审是否合理	是
分值计算是否存在错误	否	其他情形	无
（审查结果）评标报告已审查，未发现问题 （盖章） 日期：2025年12月25日			

招标投标活动评标报告审查表

项目名称（项目代码）	洛阳市孟津区移民服务中心 洛阳市孟津区移民振兴产业园项目（项目代码：2508-410308-04-05-493035） 洛阳市孟津区移民振兴产业园项目（二标段）	代理机构	东虹建设工程招标代理有限公司
招标人	洛阳市孟津区移民服务中心	评标结束时间	2025年12月24日22时00分
		评标报告审查时间	2025年12月25日10时00分
投标人数量	10家	否决投标情形	河南得华建筑工程有限公司的投标文件因存在形式评审标准中不符合3.7.3项规定，造价工程师未有效签章，依据（招标文件否决投标条件的具体条款或相关法律法规具体条款）的规定，未通过形式评审评审。
否决投标的理由是否合理	合理		
电子评标系统雷同性分析结果是否存在异常	否	评标委员会是否对雷同性分析异常情形作出认定	不存在雷同性分析异常情形
评标委员会成员是否按照招标文件评分规则进行评审	是	是否存在对客观评审因素评分不一致，评分畸高、畸低现象	否
商务标评审是否合理	是	是否存在低于成本或者影响履约的异常低价投标和严重不平衡报价情况	否
技术标评审是否合理	是	综合标评审是否合理	是
分值计算是否存在错误	否	其他情形	无
（审查结果）评标报告已审查，未发现问题 （盖章） 日期：2025年12月25日			

招标投标活动评标报告审查表

项目名称（项目代码）	洛阳市孟津区移民服务中心 洛阳市孟津区移民振兴产业园项目（项目代码：2508-410308-04-05-493035） 洛阳市孟津区移民振兴产业园项目（三标段）	代理机构	东虹建设工程招标代理有限公司
招标人	洛阳市孟津区移民服务中心	评标结束时间	2025年12月24日22时00分
		评标报告审查时间	2025年12月25日10时00分
投标人数量	10家	否决投标情形	/
否决投标的理由是否合理	/		
电子评标系统雷同性分析结果是否存在异常	否	评标委员会是否对雷同性分析异常情形作出认定	不存在雷同性分析异常情形
评标委员会成员是否按照招标文件评分规则进行评审	是	是否存在对客观评审因素评分不一致，评分畸高、畸低现象	否
商务标评审是否合理	是	是否存在低于成本或者影响履约的异常低价投标和严重不平衡报价情况	否
技术标评审是否合理	是	综合标评审是否合理	是
分值计算是否存在错误	否	其他情形	无
(审查结果) 评标报告已审查，未发现问题 孟津区移民服务中心 （盖章） 日期：2025年12月25日			